放課後児童クラブ入所申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 　年     月     日

学校法人　日吉台学園
理事長　犬養　俊輔　　様

保護者  住 所

氏 名       　　　    　　       eq \o\ac(○,印)
                                      　電 話

放課後児童クラブに入所させたいので、次のとおり申請します。

	区    分
	　ふ　り　が　な

氏　 　 名
	児童との続柄
	生年月日
	性 別
	学校名又は職業等

	入所希望児童

	本　人
	．  ．

	小学校　　年

	児童の世帯状況

	入所を希望する具体的理由

	入所を希望する児童クラブ名
	富里学童クラブ

	入所を希望する期間
	年　　月　　日から    年　　月　　日まで

	児童の健康状態

	通園していた保育園・幼稚園名

	父の状況
	勤務先の名称

	勤務先所在地

	通常の勤務時間
	～
	電話番号

	母の状況
	勤務先の名称

	勤務先所在地

	通常の勤務時間
	～
	電話番号

	自宅から放課後児童クラブまでの略図

	父母以外の

緊急連絡先
	住所・氏名

又は名称

	電話番号

１   ２人以上の児童の入所を希望する場合は、それぞれの児童ごとに申請書を提出してください。

２　 この申請書に、就労証明書を添付して提出してください。

３   児童の世帯状況の欄は、入所希望児童以外の家族全員を記入してください。

４   児童の健康状態の欄には、平熱・アレルギー・かかりつけ医師などについても記入してください。

	放課後児童クラブに入所できる基準
（1） 昼間、保護者が労働等により家庭にいない市内の小学校に就学している児童

（２）その他健全育成上指導を要すると認められる児童

問い合わせ先
〇学校法人　日吉台学園　（１１月５日まで）
電話：０４７６－９３－４４０８（平日の午前９時から午後５時３０分まで）

〇富里学童クラブ（１１月８日から）
電話：０４７６－２９－４９７０（平日の午前９時から午後６時まで）